
Kraiský úřad Středočeského kraie

spisorá značka:
v} řizuje:
Značka.'

lČl
zpracovatcl ozllámení:

Umístění:

4.12.2015
156115i20r 5/KIJSK
SZ l.l57ó7120]5/KUSK/7

oŽPlZk

noznonnuri _ zÁvĚR ZJIŠŤovACÍHo ŘÍzp'nÍ
DORL COV.\N] VI RLJNOU \ \ HLA\KOL

KÍajsl.ý ťlřa.l středočeské]ro krajc, odbor ži\'otního p|ostředí a Zemědě]slvi' Zborovská 11.

150 2l P|aha 5' iako piíslušný sp|ávni o.sán podlc $ 67 odst' ] pisn' g) zákona

č' l29i2000 Sb'. o bajích (]íejské zřízení)' v platném zrrěrr1' a por1lc s 22 pís . a) zákona

č' l00i2001 Sb'' o posuzovánj v]jvů na živolni p|osiředi a o m1ěně nčlíclýclr sou\'ise,jícich

zákonů. Ý platnén1 
^ěni 

(dálc ,,7ákon..). na záldadě ptovedeného ziišťovacího říZení

rozhodl

pod]e .^ 7 odst' ó zákona' Že Záměr

,.obnova stanovišt' a zavcdení past\T vellr}ch spásačů -
]l. etapa (B\rL Nlilovice - l{ladá' lokalita Třaviny)..

nemá 9ýznamný vliv na životni prosťedi a vcřejné zdravi a nebude posuzov:in podie zíkona'

IDENTIFII.dčNÍ ÚDAJE

NázeY záměřu| obnova slanovišť a zavedení pasnl'Yc]l.ýc| spásačů i]. etapa (EVI,
Milovjce M]adá. loka]ita Traviny)

Zařazcní podle při|ohy č. I zákona č. l00/200l sb.: záměr nap]ňui€ usl' $ 1 odst' l pism. e)

Zákona ve mění ke dni podání. podle kterého přednčten posuzo!áni pod1e tohoto zákona
jsou: Ňd]'ár' čínnosti a ÍechnDhgie kle|! ?od]e sldnoýiska orgánu ochlany pří]'0ú) a AŤdJÚ)

l\,daného pot e 
^táštních rráý ích PředPisů nahau sanaýaíně neba w \úení ljí\ni

I,ýzndn ě ol,líykit ú:e]ní evnps@ t,nzndnné lokuli|ý nebo ptačí ablaýi; Ílta s|uýb}:, činno\l] ú
technolagie Padléhují Pasuzot.ání, Pokul] se Ídk stuno|íle z] iš|býdcbn ří2ťní.

Oznrmor atcl: Česká krajina o.p's', Šultysova 170' 2840] Kuhá ljora
účastník řizeni podle .s 27. odst. ] zákona č' 500/2004 sb'' sprá\ní
řád'

28254241

Mg|. Daljboť Dostál, Šulrysova 170,284 0] Kurná Hora

kÍajI Středočcsl.ý
obce: Bcnátk] nad.Iizerou' Lipnik
k'ú'; Kbel 0rozefr19 paÍc' č' 5035/1' 5023/])

Lipník {pozemk-v paťc. č. 5016/3, 5016/'| a 50]6/l)

zb.rc\skílI l502l Pralra5 ic| 2572805]]l ltL:2j7280|70 crnail: 7ak'ř1křs'.7 $$\! krsircdoc$XJL. ý



strana 2 / 8

charakter a možnost kumulace s jinýni zátněry: přcdn]čnrý 7ámčr spočivá v 7.tvcdcní

při|ozené' ti' extenzivní a celo|oční pasí''Y velql'ch spasačů (Zubr cvlopslí' e]lnoors]qi pony)

ZbudoYánim ak]inu|izačni olxad) o Ío7loze 2 ha. s jcdnoducbýn přistřcškcn e napajcdlcm a
vnější oh|ady \]'1ltc7Jjící ] 05-] 25 ha ciIové plochy' Varianta I počitá se za\'edcním past\,-v na

souviíé p]oše l05 ha' varianta 2 se za\edenín1pastu.' nasouvisléploše ]25 ha'

V Íámcj proje]fu budc v ]okalitě instalováno uzlové p|etivo o výŠce ]90 cm dop|něné na

vnitřní straně kombjnací drátu s dobie Vidjlclnou \odivou páskou ve výškách 70.80 a l20 cm
o celkoYé délce cca 4500 nr (blaYni olxirda) + 300 n1 (aklimatizační oh|ada) . ce1kem 1800 m

(va|ian|a1)aŽ5]00m(varianla2)'DáLescjcdnáokabelovouelektrickoupřipojkouAYKY
1x 50 nlnl' vedenou od stávajícího elekllon]čuého rozvaděče umistěnén při jižní'n okaji
golfové|ro hřiště. převáŽně Ysouběhu (ve v7dá]enosti cca do 1m) se s|ávaiícnni polnimi
ceslami aŽ do nrísta předáni na sevelozápadrlirn okrajj oploccného prostoru' Uzam'Ykatel|é

brán) budou unlístěny podle zábcsu v ]'řiloze l a.iejich umíslě'í by]o konzll]to\'áno s

nrajilcleln (^o]'K) a uživa|eLi dotčených pozcmkú (mysli\'eckó sdružení Benátky n' Jize|ou.

pÍovozovateI oííloadu)' v pravjdeIn'Y.ch inlcrvalcch budou v opIocení zbudován} p|ú]ez} pÍo

^'čř 
(srnci' p|asa|a atd')' Pnlcbody pro 

^- 
či budou koncipovány ib|1no přepažení p|os|orLr

nczi dvěma sousednnni knly ohla7enívodorovným masivnínr bievnen vc Úšcc 5i|]0 cm a

\r-asiřižením pásLr pLetjÝB pod ním' nebo dvěnra ků]) vzáiemně vzdá]cďnri 35 cm a

zpevnčnými na]roře břevlrem' ljmisténí pdlchodů pro Zvěř b).lo konrultováno s nrysii\Li
užjvajíci i honitLru na dotčených pozencich. Na Zál]adě liušent'stj z polských zubřich
rezen'ací Unroňuje ohrazení těchlo par&netru bczproblánovou pŇclrodnoý loka]i|y D|o

vysokou' srnčj i čemou Zvěř (i človčka) a neovlivrujc takjcjích stávající popLrlace' Rovncz
bczproblón1ovó soužilí \ybranóho p]cn1cne ko|í s jclcnovi|ými. divokýn pnse|enr a zub|en
je dlouhodobě ovčřcno v praxi \' zahÍanjčí' K upcvnčni olladniku budou použity št'pané

ak.íLové ků]y' kleÉ maji trvanljvost něiilclnou v dekádách' v připadě |elati\'ně suché cílo\é
Lokaljly bez prob]ónlť| přes 50 iel' Jcdcn 7 Íohťl o]rradnik.u budc lvořit akl]malizačni oh|ada se

stejlýl paranrc1ry jako ohtada hla\'ni o výměře 2 ha a \ýŠce lg0 cm se dvěma

uzalrrykatclný i lrÍananri vedoucimí dovnif hlavní olxady (tzn' vs1up i výs|up jen z/do h]a\ ni

ohrady). s celkovotl déikort pletiva cca 600 m' v aklimatizační oh|adě bude umislěno
chovatelské zázemí. ti' jednoduchý dře!ěný přGlřešek p|o zvířata (]2 x 4 n', a napajed]o
(zpevněné korylo)' Zvíia1a budou po{:l pravidelnýnl veterinátní i kaŽdodcnn||n
vizuálnín/chovatc]s]ím dohledem' budou nril zajištěn Íva]ý přisun \'ody a n1jneÍálnj liz a
v zlrně připravcnó knivo (seno) p|o piípad extrémních povětrnostních podnrínek
(!]'sokďd]ouirotNajici sněhová poklývke)' Zvoleni koně i zubřijsou obecně schopni zajistit sj

pot|avu přes celé Zimní období' celý ptojek.t je koncipován lak, aby 7ajislil nra\inrální eÍ.kl
při minimá1ních nákladech a dodlŽcní \'šech aspeků \\'elfare zviřat' V nejIiŽši čásli údo]í' V

předem vybraných nistech, kdc se nlá tendcnci d'et sráž]rová voda' bu.le \ soulad\r s

poŽadavk} maiiie]e (AOPK) ncda]eko ýh'ajících periodich;ch tuní v'lbudováno, rcsp'

obnoveno' ponocí bagru několik dalších ďmi tak. žc budc ď]nruta svrchní \'rst\,a zeminy'
njkol]v však neplopust á vrstla pod ní' Tín budc podsÍatDě Iozšiicn stávající biotop vzácných

koďŠů (žáb|onožek) a obojživelniků' Pro návšlčvniry bude ]okalita přistupná po Yc]kč čásri

svého obvodu' mimo iihovýchod!í části oploccní - ta lrude n1it chala1r|er klidové Zóny'

Návštč\T u\niri budou n1ožné po předcbo7i don Llvě n budou zde Standa|dně poslq'tován),

komentované exkurze pÍo ško]}' ajiné 7ájemce'

velikost zakládajícího stáda polodivok'\ich koní p|emene tsxmoor pony bude lsks zviřat,
velikos| zakládajiciho s1áda zubrů bude sks zvjřat .,jeden samec' zbyt.k salnice.



ýr:rna 3 / 8

()DU.voDNĚNÍ

1. odůvodnění iTdání řozhodnutí lt ív'hy' kten.mi se přís|Ušný úřád řídil při
hodnocénízásid Uvedéných v příIozc č.2 k zíkonu

Krajský úřád S!řcdoČeského |rajc ob.lÍŽe| dnc ]. ] 1. 20]5 (doplněné dne 9' i ]' 20]5)
o7náincní 7án1čru ,.obnova slanovišť a zavedení p..sň'}' vel]ích spásačů 11. elapa (IVL
M]]ovice. N{]adá, ]okalita Tťavin)')*. ].teÍé předloži].t Česká lo.aiina o'p's'' Šultysova 170,

284 0l Kutná Hol'a' Oz]rámerí by]o KrajsEm úřaden S!řcdočeského ||aje Y řádném termiIlu
rozes|áno k\,!ádření přísfušným orgánťtjn s1á1ní spťá\} sanosp|ávným ce]ku a da]Šinl

subjck1ůnr. ]níoÍnracc o plojcdnávánj 7ánrěÍu včetnč lcxlo!é čás1i oznámeni byla \fvěŠ€na po

dobu Zákonc slanovcnýc]r 15 dnú, j' na úřední desce Střcdočcskóho kÍajc dne 10' 11' 2015'
Města Benálk] nad Jizerou dne 10. Il. 2015' obce Lipník dnc ] ] ' | ].20 |5 a na přjsluš ých
inte|.netových ý|áúách. \ lntbrmačním Systélnu EIA na strániách C|NIA
httD:/^Yww'cenia.czlcia pod l.ódefi sTc l935 a Slředočcského krajc. !.^]L&!ÍI9d!!ĚL!.!Z'
V sou]adu s s 7 7ákona tak by|o provedeno 7jišt,ovacj r'ízeni. jehož cí1em b]'1o ověřil.

Zda zálnčr nrůŽe mít Úznamný v]iv na Život|li prostředí a 7da bude dále posuzo\án pod]e

zákona' Přís]ušným úřadenr k Zajištěni Zjišťovacího řizení je K|ajsl.ý úřad Sn'edočeského

k]ajc. V Íánci zjišťovacího řízení pak pijsiuí]ý úřad vt-hodnotil Žrirnčr.dle kiÉlií uvcdcných
v pii]oz€ č' 2 k zákonu o posuzoláni vli!.Ll na Životni p|os|ředi' posoudjl vlasbi Zámťl

zhlediska.ieho cha|ak|eru' umislční a předpok]ádaných \'livů na živolnj proslř€dl a

obylate]stvo' K Záměru neměl nikdo podstarnčjší piipomí|k) a se ánlěrem v nav|hovanem

lozsa]ru souh1asil. Mislně piíslušn). oťgár1 ochran'v pří|od}'souhlasi s opatřeními navržen'YmI

Vr!ímcj o7nán]cni a jako ce]ek jcj dopoÍučujc krealizaci' Záměr b}' nlě| v důsledhl
pmvideIného spásfuí 7lcpši! stanovišlní pon]č|y na dotčených plochách pro bjotop

Polopři'ozených suchých tťávnik! a facji kiovin a na ně vázaných oh|ožených a zvláštč
cluáněných druhů |osllin a ži\'očichů' Dlouhodobě b} lak měl být zaiištěn přírodě b|ízki t}p
managementu v souladu s polřcbanri Iokalit'1, Ícsp. do|čených spo]ečensle\'. Hlavnlm
p|oblémcn bý\.alóho vojcnskóho prostoru a zejnléna ,dc sc \-Ysl!1'ttljicích ohÍožcnÍch
|05t]inných i Živočišných druhů- je neryhovující \,}užirí l.rajiny' Dochází k ohrožení
biodil'erzity a rych1énru zarustání dříve otevřených ploch sněrcnr ke kiovirrám a 1esU, na kle|e
byla vázána celá řada specia]izovaných o|ganismů' Zánrčl tak navrhuj€ využití, lrteré zajisti
dlouhodolrč bloko\'áni sukcese a je v sou|adu s platným plrinem péče o dotčenou evropsky
\ýmamnou lokali!u (EVL) Milovice Mladá

Zdejši úřad tak po posouzeni všech podk]adů (oz1ámeni- \yjádření k oznán1cl1j apod'). ověienl
na místě samém dospě| k Závěru' že rea]izace Záměru nebude mít \ýznamnějši negativní \'liv
na Životní ploýředí a veřejné zd|avi a přjpouští jcho pozitivni cÍ|kt př] zachovfii dynamické

mozaiky nuných sukcesních stadií unoŽňující přcŽití nnoha vzácných druhů rosl]in a

živočichů v evropsky \.J,znamné lokalitč Milovice - Mladá.

seznam subjcktů, jcjichž wjádření přís|uš|lý úřad obdržel v průběhu ziiši,ovacího
řizení|
. Středočeslqí kÍaj - snescnj Rady Středočeskóho kaje č' 02'1.'|2/2015/RK Ze dne

30. 11.2105,
Měslo Benálky nad Jizerou v)'jádřeni zc dne 1i' 11' 2015. pod
ó j': MěÚ BnJ/06863/20] 5/sM'
obec l,ipnik. v}.ádiení Ze dne 12' ] ]. 20 ]5' pod čj': 369/t 5'



- KÍajskj h}gienická slalice Střcdočeského k|aje 5e sídlen ! Praze - Úlídiení ze oie
|8' 11' 20] s pod čj' KHssc 5]7j7'120] 5'

. Magislrál měSta Mladá Bo|eslav. odbor ži\'orního p|os1ředí -v}'iádření zc úle 25' lI' 20]5
pod čj' ŽP 208 32220/20]5'
Česká inspclce životního prostřerlí' dr]astní ilspckllrrát Praha \'}:jádřcni ze dne
25' 1I' 20]5 pod č i' clzPl4] ÍPPl | 5l 57ó8 '001/15'1PVZ.. K|aiSký úiÍd stiedočeskéilo k|aje q.ádřeníjc součásti lohoto zjišťovacího ři7eni'

Veřcjnosl se k oznám\:ní ne\,ljádřila'

2. vYpořádání \yjádření obdržcných Y průběhu zjišt'o}acího řízcní:

středočcskí k|aj v samosla1né působnosli jako územně samosllávný celel( po proiednanr
o7námenj souhlasí Se zámčťcm a nepoŽaduiejeho další posuzování dLe Zákona č' ]00,/2001 sb'
l/ynořádLiní

yzhled,:n] k |h rukÍe|u |ujátliení hez ]j],ipan]ín|k'

Měslo Benátkv nad ]j7cÍou souh]así s předfiětnýnr Zánrěre|I. l.c Ziišt.ovacimu ří7ení nernJ
připominkt a n€poŽadujc další posuzování d]e zákona č' 100'/20r:l1 Sb'' o posuzování llivu na
žiÝolni prostředi v pIalrrón Zněni,

yypilléní
yzhl ed|,1 k chdfukl ď u |),i a e ní he. N},ipanh1e k'

obec Lip.ík souhlasí s přťdnrětným zánrč|e[ ke zj'šťovacÍnu ijzení nemá pijpomínk} .r

nepoŽadujc da]ši posu7o\'únj d]e 7ákona č' 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na Živohi
p|os|ředi v platnóm Zněni'

rwoiádáni:
I.zhteden k tharakteru t|j ádření be. ?ři\,nnrck.
K|aiSká hvPie|ická stanice Středočeského kraie se sídlenr v Praze. jako orgán ochr.arry
veřejného zdÍavi !ěcně přisluí1ý podle Uýanoveni $ 8: odý' 1 a 2 písnr' i) ve spojeni s s77
zál(ona 258/2000 St].. o ochraně vcřejného zdravi a o změně některych souvisejícich 7ákorr!'
Ye znění po7dčjšiclr před|jsů (dálejcn ..Zákon',) a ]ro p|ostudo!áni předIoŽené dohlnrentace k
zjišl'ovacimu řjzc|i oznafiovarcle zá|něru Česká krejina o'p s Šultvsova 170, 28:l01 Krrt]rá
Ilom' ]Čo 28254244' q.dává ve sm}'slu s 6 odsr' 7 7aL' č. l00/200l sb', ve zněni pozdějších
předpisů' k zánrčru 1oto staníJvisko: KIajská hJ-gi€nická st:tnicc středočeskóbo kraje jako
dotčený splávní úřad \'c věci hodnoccní a unístění záměrl| ,'obnova stnnovišt, a
zavedeni pastr^'velkÝch spásačů - II. etapa (EvL Milovice - uladá, lokalita TraYin}').j s
hodnocenín a umístěním ve zjišt,ovicím říz€ní so hllsÍ' Posouzcni zárněru dle zákona
č. l00/200I Sb.' ve znění pozdějšich předpisů nepožaduje.

V odůvodnční 
'nj. 

uvádí, že 7áměr spočí\'á v zavedcrri přirozenó lcloroční pasň}' ve]k}ch
Spásačů. konkrétně 7Lrbra evrops].ého a polodivokého koně' p]emcnc Exmoor ponv a Ye
zbudovánj aklina|izační olrrad} o roz|oze 2 ha' klerá budc dop]něna ojcdnorluchý přístřešek a
napajed]o a o vnější o|tad''". Posrrzovanó laklory - zá]něr není Zd|ojem h]uku' DopraYn]
i itls ukura. obiekt budc napojen na slávaiici ne7pevněné konunikacc, parkováni vozioe|
se ncuvažuje' VibÍace' zářeni Íadioakivní, c]ekúomagnclické nepiedpokIádá se.



s!Íana 5 
'/ 

lj

V7h]ede k Úše uvedenému o|gán ochla''ly veřejného zdlaYi nepo\'až{e za nutné

piedÚčhou dok-ume|tacj posuzovat z h|ediska Zákona č' l00/200l Sb'' ve znění pozdě.jších

předpisů.

!'n!Í!r]!!rL
|-hlede t1l k rhardkte r11 |yJ ád ien í bez p],ipatnínek

N''Íagis||á| lněSla M]adá Boleslav. odbol Životniho Dťoslřcdí ncná k Zámčru piipomínk}'

Vypořltdání

Tzhlec|en k charakeru y,iádře í bcz připanínlk

ceská insDekce Živolního Dlo rát Praha nemá k před|oženému
oznámení zánlěru připomínk''. a ncpožaduje další posuzoYání zánlělx pod|e zákona
č. ]00/200] Sb.

Vl,ppÍidtlu'

I/zhhIle ] k úu|Ltk|en! vyjádře í bcz ]jÍ4\,nínek.

K|aiskÝ Úřad s|ředočeského kÍa]c- odbo| ži\'oiniho pros!řcdí a zenrědě|st\'í nepožaduje dalšj

posuzování Zánrčru vc sm)'siu zákona č' 100/200] Str.. potluc qrozorňuje na dá]e u\'edené

připomínk} a dopo|učcnj, kteíé,je nutné lespeklovet při nÁledných 7ávamýc]r řjzcních dle

z\'lášLních předpisťl]

(,.gán athrd\, P},í|ody (|'fřizuje' ]Isr' Rafuk Kouiík' l 17?, - Krajsry úřad jako orgin
ochrany při|ody a bajiny piíS]ušný podLe s ]7a zákona č' 11'1/1992 Sb', o oohraně pii|ody e

krajiny.vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenzákonč'114'/i992Sb')sdě]ujekpřed]oženému
oznámení nás]eduiicí stanoviSko:

Předmělen projeklu je Za\edeni pas|\'! Zulrd a koní na pozemcích p'č' 50]5/l' 502j/l d|e

KN v kalas!|.lnin úzenrí Kbe] a p'č' 50]6/3' 50Iď4 a 50]6/1 d]e KN v k'ú' Lip'rík' ]'ast!a
bude probilú{ vnovč !'abudovanóln ohradníku na ploše ]05 ha (varianta ]) ncbo ]25 ha

(va|ianta 2) tvořeného uzlovým p]elivcm a vodivou páskou o te]kové Úšce ohÍa7ení l90 cÍn'

SoučástÍ ohladníku budou \'iezdové objckB'- aklí'naiizační ohmda ajednoduchým přístřeškem

(12x'l m) a rupajedlem. V obvodu ohradníku budou upraveny a Íozšířen'Y cnší stávajicí
přnozené periodické vodnj nádrže' ohradník bude uzpůsoben pro prťtchod dlobnÉ Zvěře a na

rybraných místech opatřcn pdlchod) pÍo qsokou. smčí a čenou Zv.-ěř' Ci1em projeku je
podpo|a biodiveŽit]'nelesních biotopťr bývalého \.ojenského Íic7du a na né vázaných
ohrožených a zv]áště chráněných druhů roýlin a živočichů- čehoŽ n]á být dosaŽeno spÁánlm
bioDlas}, a narušovánín pov|chLt pohybem zublu a koní' výsledkenl by měia být rno7aika

bczlesých stanoYišť s \yšší stanoviš1ni divel7i!( a !'Yššírn počlem dluhů sledovatých
organIsmÚ'
KrajSký úřad proýudoval všechny podklad). kelé tr}'ly doloŽen} k projektu' jakož i vlashí
zdroje in{oÚlací o ]okalitč (zeiÍréna návrh plánu péče) a dospěl k závěru. že předloženj

p.ojek f).chází Z odborně fundovaných základů i prak1iclcých zkušenosrí obdobných zánrělů

v zabraniči' To potÝŽují i odtronrá \jádien Aol'K ČR a cutor'izor.rn'rch osob' Za
předpokladu naplněni v''.lčených poslupů a ťeflektováni poznatku 7jištěných př] na\'ržcni|n
pŤuběŽnén bjo]ogjckénr slcdovínj dojde jeho rea]izací k nezanedb|telnému zlepšení
stanovištních poněrů na dotčených p|ochách' Tí se přispěje kzajištění a podpoře
předmčtů ochťan'Y evropsk'"" l"ýznatnné Iokalit"v Milovice - M|adá' zde 7cjnén.t biolopu



strana ó / il

ó2l0 1,olopřirozené SLlché t|ávník) a i3cic křovil na vápnitých pod]ožích (Fťs'7.o.
Dranelu|ia) a na ně ýázaných oh|oženich a Zv]ášlč c]xáněn}.ch druhů |oýlin a živočichů'

Zrýše uvedených důvodLi a s přihlédnulÍn kc na]osli úZemi vycháZeiici z Vlaýní úředni

činnoýi Krajsk]. úřad souhlasí s opatřeními navlženýrni r rámci předloženého oznámťni
a jako celek jej doporučuje k řeilizaci'

r\,]Jařád|iní.

Tzhledcn k tharakteru l.1,] Liiře í be. Přinninek
Podklad]' pro rozhodnutí

Podkladem p|o rozhodnutí k zánlě|1r ''obnoÝa stanovišt, ,r Za\'edení pastvy velkých spásačů

1]' ctapa (|-VL Mi]ovice M]adá' lokalila l.Íavjn'v) b'vlo piedcvším o'Tánrcní 7ánrč|u

zpmcované N'IgÍ' Da]itro.e.l Dostá|em a jc|o součástí ..]Iodnocení vli\ri na evropsk}

\ýznamné lokaliry a ptačí ob]asti f7tahlljíci se kdané lokalitě. Zp|acovanó MgÍ. Evou

Vo|fo\'ou a N4gr. ondřejeJn vol1in1' dálc doručená q'jádieni koalámcnj zámčru uvedelia

Úše v bodč 2 a ověření na míStě sdllló -

PoUč]ENÍ

Proii tomuto ro^odnuli lnohou podat do l5 dnů ode dne jeho doručeni oznamovalel a doLčťnd

veřejnos! ulcdcná v \ ] pjsn' i) bodě 2 zákona odloLálli podLe s 81 a následLrjícich Zákone

č' 500]200.1 sb'' sptávní řád k Minisle|sĎ-Lr Životního prcířcdi. a to podánim učlně')n1
Ll zdejšiho odboru živolního p|oslředí a 7c ědě|st\'í. Sdnčni podDinck podle s 3 písm. j)

bodu 2 zákona doloží dotčená reřeinost v odvolání ÉL1 do},učenau se píseh1]1xŠ| ?a\,tLlJť
pdínt1cÚ'n !1nen po L]dt \|čše í na k'ajskin úřae{u Síl,cdočeského baje),

otisk úředního razjlka oFa\ né|ra ÚiedIlr nŠoha

vác|rv Ž á k

odbo|ný |eferent na úseku ži\otního
prostředí



srrana 7 / I

střcdočcský kraj' Město tsenátky nad Jizeřou a obec Lipník Úako do|čené územnl
samosprávné cellq) příslušný úřad žádá ve Smys|u $]6 odst' 3 zakona o ncprodlcné
zl'€řejnění toho1o rozhodnutí |a úřední desce' Doba zl'eřejnčni jc d]e usi' $ 16 odst' 4 zákona
nejméně l5 dnů' Patnác{'m dnem po datu v}věšení na Krajskénr úřadu srřcdočeského k ]e

se pisemnost považuje za doručenou' Zároveň příslušný úřad žádá Město Benátky nád
.Iizerou a obec Lipník o píse né lYrozumění o datu vyYěšení zdeišímu úřadu a to v
co nejkratšÍn nožném termínu (iďomaci rnůŽele zaslat také na adresu e.maill zak@]<r

'fZ)' 
Záaět zjišt'ovaci}o řízení rozhodn[tí je zveie.jněno ná interneioÚch stántách

Středočeského klaje Ý1\w.kÍ.Shedoccskv'cz a ÍovněŽ v lnformačníff systónu CLN]A na
jntemetoních stru*ách \lww'cenia'cz/eia Dod kódem sTc] 9j 5.

Datum v}věšení: .7 ' y'Á. 2''lí

RazítkoI

..JBErj t.ipNiK
iŮ'o05.89g3

:iE si

Datum s€jmutí: L.L. \L . k1{

Razítko:

ipi! !K

.l.r,r ,r,. atA1t! rcvlcE



slrana 8 / 8

RoZdělovnik k čj': ]56] |5/20]s/KUSK

Dotčené úzcmní samosDrávné cé|kv: k \\Ťěšení tra úřední desce

1. Středočeský kraj. z d e

2. Město Benátlq nad Jizerou, Z,áfie1. 19,2.941l Benátky nad Jize|ou

J. obec l ipníL' | |pn'\ J.o 2o4 4lč". o\.ce

Ozra ovatei:

.Í. Č€ská kr'jiía o.p.s., Šultysova l70,2s4 01 Kutná Hora

Na vědomi:

5. MZP, odbor ELA a IPPC, VÍšovická 65' 100 l0 Praha l{]

ó. Město Benátky nad Ji7rřou. odborv3ÚrP, Zámek49' 294 71 Bcnállq nad Ji7-eÍou

Zbororská ll ljo 2l |mlraj tc].:2j'280539 fa\'257]80l.0 7Jl..'k j.z ss\ |]+lÍttU!ť\LJ''C7


